[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	25

	п.г.т. Андра

 О создании временной комиссии
для работы  по внесению изменений и дополнений
в Устав городского поселения Андра
В соответствии со статьей 9 Регламента, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Создать временную комиссию для работы по внесению изменений и дополнений в Устав городского поселения Андра в составе:

Председатель комиссии: Авдоничев  В.А.
Члены комиссии: Грогуленко М.А., Морозова Н.Н.
          2. Направить настоящее решение в газету «Октябрьские вести» для официального опубликования.

И.о. председателя  Совета депутатов

В.А.Авдоничев

 городского поселения Андра
24.12.2013 №  25-2013 "С-3"